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　 　福 岡 門 司 ボ ー イ ズ

　 　柳 川 有 明 ボ ー イ ズ

　 　飯 塚 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 ボ ー イ ズ

　 　鷹 羽 ボ ー イ ズ

　 　山 口 防 府 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 粕 屋 ボ ー イ ズ

　 　西 福 岡 ボ ー イ ズ

　 　宇 部 ボ ー イ ズ

　 　糸 島 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 中 央 ボ ー イ ズ

　 　苅 田 ボ ー イ ズ

　 　八 幡 西 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 春 日 ボ ー イ ズ

　 　北九州中央ボーイズ

　 　筑 後 ボ ー イ ズ

　 　小 倉 東 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 西 南 ボ ー イ ズ

　 　九 州 古 賀 ボ ー イ ズ

　 　久 留 米 東 ボ ー イ ズ

　 　宗 像 ボ ー イ ズ

　 　赤 池 ボ ー イ ズ

　 　八 幡 南 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 志 免 ボ ー イ ズ

　 　戸 畑 ボ ー イ ズ

　 　浮 羽 ボ ー イ ズ

　 　八 幡 ボ ー イ ズ

　 　京 築 ボ ー イ ズ

　 　須 恵 ボ ー イ ズ

　 　八幡ひびきのボーイズ

　 　福岡大野城ボーイズ

　 　二 日 市 ボ ー イ ズ

　 　上 津 役 ボ ー イ ズ

　 　直 方 ボ ー イ ズ

　 　朝 倉 ボ ー イ ズ

　 　八 幡 東 ボ ー イ ズ

　 　久留米中央ボーイズ

　 　西 田 川 ボ ー イ ズ

　 　福 南 ボ ー イ ズ

　 　福 岡 福 津 ボ ー イ ズ

　 　中 間 ボ ー イ ズ

　 　篠 栗 ボ ー イ ズ

　 　小 倉 ボ ー イ ズ

１試合目：９時00分
２試合目：12時00分
３試合目：15時00分

宗像：九州産業大学池浦ｸﾞﾗﾝﾄﾞ
大和：大和青藍高校ﾞﾗﾝﾄﾞ　  
北中：北九州中央ﾎﾞｰｲｽﾞｸﾞﾗﾝﾄﾞ
雁１：雁ノ巣No１球場
京築：京築ボーイズｸﾞﾗﾝﾄﾞ
門司：北九州市門司球場
猪金：田川市猪位金球場
筑穂：飯塚市筑穂野球場
庄内：飯塚市庄内野球場
穂波：飯塚市穂波野球場
【球場】

予備日　７月26日（日）　　
令和２年７月25日（土）　　
令和２年７月24日（金・祝）
令和２年７月23日（木・祝）
【大会日】　　　　　　　　

公益財団法人日本少年野球連盟　福岡県北支部

              穂波：球　場
                ① ：試合順
              23日：大会日
              【凡例】　　

第２９回日本少年野球ゼット旗争奪福岡大会（中学生の部）
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23①穂波

23②穂波

23①筑穂

23②筑穂

23①宗像

23①門司

23②門司

23①京築

23②京築

23①庄内

23②庄内

23③穂波

23③筑穂

23①雁１

23①北中

23①大和

23②北中

23②宗像

23③宗像

23③門司

23③京築

23②雁１

23③北中

23②大和

23③庄内

23③雁１

23③大和

24①穂波

24②穂波

24①筑穂

24②筑穂

24①庄内

24②庄内

24①猪金

24②猪金

24③穂波

24③筑穂

24③庄内

24③猪金

25①猪金

25②猪金

25③猪金 優勝

7月23日 7月24日 7月25日

不戦勝

不戦勝

不戦勝

不戦勝

不戦勝

不戦勝

不戦勝


